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lfdm Firma PLZ Ort Straße Vorw.  Telefon Fax E-Mail homepage  
           
 Oberallgäu          
           

1 Bestler Ulrich 87477 Sulzberg Wies 3a 08376 306 8937 info@bestler-holz.de   
2 Bader Herbert 87549 Rettenberg Wagneritz 4 8327 7130 931731 herbert.bader@lega-gmbh.de   
3 Frick Altusried 87452 Altusried Ungers 08373 8151 8792 gebr.frickohg@arcor.de   
4 Haggenmüller Kürnach 87487 Unterkürnach Unterkürnach 3 08370 263 1517 J.Haggenmueller@t-online.de   
5 Hopp Josef 87488 Bezigau Bachtelweg 0831 76840 79794 hopp.holz@t-online.de   
6 Hölzle Holz e. K.  Probstried 87463 Probstried Hauptstraße 19 08374 382 5175 info@hoelzle-holz.de www.hoelzle-holz.de 

7 Säge-u. Hobelwerk Waltenhofen 87448 Waltenhofen Weiher 13 08303 7435 7477 info@shwgmbh.de www.shwgmbh.de  
8 Seltmann Buchenberg 87474 Buchenberg Masers 139 08370 97423 97424 saegewerk-seltmann@t-online.de http://www.sägewerk-seltmann.de/  
9 Stich Sonthofen 87527 Sonthofen Postfach 1632 08321 2150 86162 Stich.Holz@t-online.de   
10 Willer Wertach 87497 Wertach Grüntenseestr. 12 08365 349 706303 saegewerk.willer@vr-web.de   
           
 Westallgäu          
           

11 Poschenrieder Grünenbach 88167 Grünenbach Schüttentobel 08383 293 7535 info@poschenrieder-holz.de www.poschenrieder-holz.de  
12 Elbs Niederstaufen 88138 Sigmarszell Kinbach 9 08388 98193 98194 markus.elbs@elbs.de   
           
 Unterallgäu          
           

13 Engel Bad Grönenbach 87730 Bad Grönenbach Allgäuer Str. 1 08334 273 204 holzengel@t-online.de   
14 Hofmann Hausen 87775 Hausen Mühlstr. 5 08265 311 1049 hofmann-Hausen@t-online.de   
15 Hundegger Hawangen 87749 Hawangen Kemptner Str. 2 08332 402 7411 Holz-Hundegger@t-online.de www.holz-hundegger.de 

16 Kreuzer Wörishofen 86825 Bad Wörishofen Karl-Benz-Str. 12 08247 963013 963030 kreuzer@holz-kreuzer.de www.holz-kreuzer.de  
17 Reisch Babenhausen 87727 Babenhausen Frundsbergstr. 26 08333 1451 3667 Franz.Reisch@t-online.de   
18 Schlichting Ottobeuren 87724 Ottobeuren Eheim 11 1/2 08392 934863   eheimer.saege@t-online.de   
19 Wanner Ottobeuren 87736 Ottobeuren Waldmühle 7 08338 207 1012 holz.wanner@t-online.de   



                   
  Ostallgäu                
           

20 Alletsee/Höllmühle 87669 Rieden/Forggensee Faulenseestr. 26 08362 37033 2219 info@saegewerk-hoellmuehle.de www.saegewerk -hoellmuehle.de/ 

21 Engstler Kraftisried 87647 Kraftisried Luitzenmühle 1 08377 345 1677 Holz-Engstler@t-online.de   
22 Epp Wald 87616 Wald Marktoberdorfer Str.30 08302 393 1250 epp.holz@freenet.de   
23 Fischer Westendorf 87679 Westendorf Mühlweg 2 08344 216 8136 t.steinheber@t-online.de   
24 Hermann Rollmühle 86859 Rollmühle/Igling Rollmühle 3 08248 246 901101 Holz@Rollmuehle.de www.rollmuehle.de 

25 Menzinger Görisried 87657 Görisried Durber 6 08302 1601 420 Siegfried.Menzinger@gmx.de   
26 Schneider Pfronten 87459 Pfronten/Weißenbach Gernweg 12 + 17 08363 221 6871 info@saegewerk-pfronten.info   
27 Schreyögg Günzach 87634 Günzach Rohr 08372 435 1002 holzschreyoegg@t-online.de   
28 Weihele Görisried 87657 Görisried Mühlenstr. 15 08302 239 1257 Weihele.Holz@t-online.de www.weihele-holz.de  
29 Zweng Pfronten 87459 Pfronten/Steinach Achtalstr. 17 08363 8608 73283 saegewerkzweng@t-online.de   

           
        
           
           
           
 


